別紙様式２
入札保証金納付免除申請書

令和　　年　　月　　日

愛知県がんセンター病院長　様

申請者

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

　　令和7年3月3日付けで公告のあった「愛知県がんセンター使用済み単回使用医療機器の売却」の買受に係る一般競争入札の入札保証金の納付を免除されたく、下記の書類を添えて申請します。

記

　１　入札保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）
又は
　２　入札参加者が、過去５年間に200床以上の国公立及び公的医療機関において使用済み単回使用医療機器の買受け契約を締結したことを証する書類（参加資格証明書と重複で可）